
TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 27.274.178/0001-87 INSCR. ESTADUAL: 00000004743318
AV. CANAÃ 3000, PRIMEIRO ANDAR, SALA 01 - ARIQUEMES RONDÔNIA CEP 76870-140
Telefone (69)3535-3811 Cel/WhatsApp (69)99229-8030 / 99229-7918
e-mail: tjvendasespeciais@gmail.com
EMPRESA DE PEQUENO PORTE - OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

1 /2

Ao Órgão CAMARA MUNICPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE. Pregão Eletrônico N° 002/2025. Apresentamos nossa proposta de 
preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
0018 SSD  NVME  M.2;  1  TB;  NAND  FLASH  3D  NAND;

PCIE GEN4 X4,  LEITURA SEQUENCIAL DE ATÉ
3500MB/S,  GRAVAÇÃO  SEQUENCIAL  DE  ATÉ
3000MB/S;  MTBF  DE  1.500.000  HORAS  E  TBW
DE 1200TB.

UND 4,00 468,98 1.875,92

MODELO: KMV/1TB
MARCA/FABRICANTE: K-MEMORY

Valor total da proposta: 1.875,92

O valor total dessa proposta é de R$1.875,92 (um mil e oitocentos e setenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

Dados Comerciais:
BANCO: BRASIL - 001
AGÊNCIA: 1178-9
CONTA CORRENTE: 63.662-2

Prazo de entrega: 30 DIAS
Validade da Proposta: 60 DIAS
GARANTIA - 12 MESES OU DESCRITO NO ITEM

Observações:
Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados
na  Constituição  Federal  de  1988,  nas  leis  trabalhistas,  nas  normas  infralegais,  nas  convenções  coletivas  de  trabalho  e  nos  termos  de
ajustamento de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.

ENCARGOS, TRIBUTOS E DESPESAS INERENTES AO OBJETO
DECLARO que estão inclusas no valor  do contrato todas as despesas de mão-de-obra e,  todos os tributos e encargos fiscais,  sociais,
trabalhistas, previdenciários e comerciais e, ainda, os gastos com transporte/frete, até o local da entrega do objeto.

Declaro que os materiais ofertados atendem a todas as especificações exigidas no Termo de Referência do Edital.

DECLARAÇÃO ACEITAÇÃO DO EDITAL:
DECLARO sob as penalidades da lei que tomou conhecimento de todas as condições estabelecidas no edital acima e seus anexos, e que
a proposta foi elaborada tomando como base essas condições.

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO EM REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE EPP
DECLARO,  para  todos  os  fins  de  direito,  especificamente  para  participação  em  licitação  pública,  modalidade  de  pregão,  que  estamos
enquadrados sob o regime de Empresa de Pequeno Porte, para o disposto na Lei Complementar 123 de 14 de dezembro de 2006.
Declara  que  no  ano-calendário  de  realização  da  licitação,  ainda  não  celebramos  contratos  com a  Administração  Pública  cujos  valores
somados  extrapolem a  receita  bruta  máxima  admitida  para  fins  de  enquadramento  como  empresa  de  pequeno  porte  Art.  4º  2º  da  Lei
14.133/2021.
Declara ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do 4º, do artigo 3º, da Lei Complementar nº 123, de 14 de março de
2006, atualizada.

DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA: 
NOME: Terezinha de Jesus Araújo Oliveira Bernardineli
CARGO: Proprietária administradora
NACIONALIDADE: Brasileira ESTADO CIVIL: casada
RG: 350.280/RO CPF: 326.813.642-72
Endereço Residencial: AV. Rio Branco, nº 3735, Jardim Jorge Teixeira, Ariquemes RO

ARIQUEMES - RONDÔNIA, 21 de Maio de 2025



TJ COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA
CNPJ: 27.274.178/0001-87 INSCR. ESTADUAL: 00000004743318
AV. CANAÃ 3000, PRIMEIRO ANDAR, SALA 01 - ARIQUEMES RONDÔNIA CEP 76870-140
Telefone (69)3535-3811 Cel/WhatsApp (69)99229-8030 / 99229-7918
e-mail: tjvendasespeciais@gmail.com
EMPRESA DE PEQUENO PORTE - OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

2 /2

Representante Legal

 

TEREZINHA DE JESUS ARAÚJO DE OLIVEIRA 
BERNARDINELI

RG:350280 SSP - RO CPF:326.813.642-72




